OGŁOSZENIA NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA APATOR S.A. ZWOŁANEGO NA DZIEŃ 

18 PAŹDZIERNIKA 2021 ROKU 

Na dzień ogłoszenia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia (tj. na dzień  21 września 2021 r.) 

zwołanego na dzień 18 października 2021 roku ogólna liczba akcji Spółki wszystkich emisji wynosi 

32.806.328 (trzydzieści dwa miliony osiemset sześć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem) i dzieli się na 

7.337.001 (siedem milionów trzysta trzydzieści siedem tysięcy jeden) akcji imiennych serii A oraz 

25.469.327 (dwadzieścia pięć milionów czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia 

siedem) akcji na okaziciela serii A, B i C. 

Powyższe akcje uprawniają do wykonania na Walnym Zgromadzeniu 54.817.331 (pięćdziesiąt cztery 

miliony osiemset siedemnaście tysięcy trzysta trzydzieści jeden) głosów.